
 
 

 
 

Zarządzenie Nr 408 /2016 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert                     
w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych w  zakresie  pomocy  
społecznej na  rzecz  mieszkańców Ostrołęki w okresie od 1 stycznia 2017 r.                               
do  31 grudnia  2018 r.  
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) oraz  
uchwały  Nr 234/XXXV/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi                     
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                    
i o wolontariacie na  2017 rok ” zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej na rzecz 
mieszkańców Ostrołęki w okresie od 1 stycznia 2017 r. do  31 grudnia 2018 r.,                           
w składzie: 
1) Grzegorz Płocha                              -  przewodniczący  
2) Iwona Suska                                    -  członek 
3) Alfreda Laskowska                          -  sekretarz 

2.  Zadaniem Komisji jest przedłożenie propozycji co do wyboru oferty na realizację zadań                 
publicznych w zakresie pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Ostrołęki w okresie                   
od 1 stycznia 2017 r. do  31 grudnia 2018 r.                         .  

3. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu otwartego  
konkursu ofert. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Miasta Ostrołęki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


